()V'*4fl LNIÇI'A

1 TAl T 1 N 3A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A senhora ordenadora de despesas da SECRETARIA DE SAÚDE de Itaitinga, Estado do
Ceará, Sr'. MARIA YORDAN SILVINO PESSOA no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver à Pregoeira cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GAS
OXIGÊNIO MEDICINAL E AR COMPRIMIDO MEDICIAL ARMAZENADOS EM
CILINDROS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGAO PRESENCIAL n.° 0301.01/2019/PP/SRP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos .Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

1. C. A. LIMA SERVIÇOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 11.955.165/0001-
33, com o valor unitário de R$ 70.980,00 (setenta mil novecentos e oitenta reais),
referente ao ITEM 01; R$ 25.280,00 (vinte e cinco mil duzentos e oitenta reais), referente
ao ITEM 02 - totalizando um valor global de R$ 96.260,00 (noventa e seis mil
duzentos e sessenta reais).

Itaitinga - CE, 23 de janeiro de 2019.

L 	 e

MARIA YORDAN SILVINO PESSOA
Ordenador de despesas da

Secretaria de SAUDE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361